
Deconectari programate Singerei - 25.12.2023-31.12.2023

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-12-26
06:00:00

2023-12-26
14:00:00

EVGHENIEVCA: ARION CIOBANU PETROVCA: PT174SG358
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-12-26
06:00:00

2023-12-26
14:00:00

EVGHENIEVCA: ARION CIOBANU PETROVCA: PT177SG358
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-12-26
06:00:00

2023-12-26
14:00:00

EVGHENIEVCA: ARION CIOBANU PETROVCA: PT178SG358
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-12-26
06:00:00

2023-12-26
14:00:00

EVGHENIEVCA: ARION CIOBANU PETROVCA: PT179SG358
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-12-26
06:00:00

2023-12-26
14:00:00

EVGHENIEVCA: ARION CIOBANU PETROVCA: PT180SG358
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-12-26
06:00:00

2023-12-26
14:00:00

EVGHENIEVCA: ARION CIOBANU PETROVCA: PT199SG358
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-12-26
06:00:00

2023-12-26
12:00:00

SINGEREI: INDEPENDENTEI PT494SG352F1
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

2023-12-26
06:00:00

2023-12-26
14:00:00

R.SINGEREI, OR.BIRUINTA, STR. PRIETENIEI, BLOC 5A,
5/A, 5, 1, 3

PT409AL9F6
Reparatia
curente

LEC 0.4
KV

2023-12-26
06:00:00

2023-12-26
14:00:00

R-L SINGEREI S.HECIUL VECHI PT419PF11F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-12-26
06:00:00

2023-12-26
14:00:00

R-L SINGEREI S.HECIUL VECHI PT419PF11F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-12-26
06:00:00

2023-12-26
14:00:00

R-L SINGEREI S.HECIUL VECHI PT419PF11F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-12-26
07:00:00

2023-12-26
14:00:00

HECIUL VECHI: M.EMINESCU MIRCEA CEL BATRIN
PIETEI CENTRALE

PT419PF11
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

2023-12-26
09:00:00

2023-12-26
14:00:00

SINGEREI: INDEPENDENTEI PT260SG352F1
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

2023-12-26
09:00:00

2023-12-26
14:00:00

SINGEREI: INDEPENDENTEI PT260SG352F2
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

2023-12-27
06:00:00

2023-12-27
14:00:00

OR. SINGEREI, STR. TESTEMITANU, GRIGORE ADAM,
CONSTANTIN STERE, INDEPENDENTEI

PT512SG11018
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

2023-12-27
06:00:00

2023-12-27
14:00:00

S.RADOAIA PT192RD7F2
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

2023-12-27
06:00:00

2023-12-27
14:00:00

R-L SINGEREI S.HECIUL VECHI PT419PF11F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-12-27
06:00:00

2023-12-27
14:00:00

R-L SINGEREI S.HECIUL VECHI PT419PF11F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-12-27
06:00:00

2023-12-27
14:00:00

R-L SINGEREI S.HECIUL VECHI PT419PF11F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-12-27
07:00:00

2023-12-27
14:00:00

SINGEREI: PRESEI,4,5 PT80SG352
Reparatia
curente

Bloc
locativ

2023-12-28
06:00:00

2023-12-28
14:00:00

R-L SINGEREI S.HECIUL VECHI PT419PF11F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-12-28
06:00:00

2023-12-28
14:00:00

R-L SINGEREI S.HECIUL VECHI PT419PF11F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-12-28
06:00:00

2023-12-28
14:00:00

R-L SINGEREI S.HECIUL VECHI PT419PF11F3 Investitii
LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-12-28
06:30:00

2023-12-28
14:00:00

ZGARDESTI: GRIGORE VIERU PT705SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-12-28
06:30:00

2023-12-28
14:00:00

ZGARDESTI: GRIGORE VIERU PT707SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-12-28
06:30:00

2023-12-28
14:00:00

ZGARDESTI: GRIGORE VIERU PT716SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-12-28
06:30:00

2023-12-28
14:00:00

ZGARDESTI: GRIGORE VIERU PT717SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-12-28
06:30:00

2023-12-28
14:00:00

ZGARDESTI: GRIGORE VIERU PT732SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-12-28
06:30:00

2023-12-28
14:00:00

ZGARDESTI: GRIGORE VIERU PT733SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-12-28
06:30:00

2023-12-28
14:00:00

ZGARDESTI: GRIGORE VIERU PT738SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-12-28
06:30:00

2023-12-28
14:00:00

ZGARDESTI: GRIGORE VIERU PT742SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-12-28
06:30:00

2023-12-28
14:00:00

ZGARDESTI: GRIGORE VIERU PT752SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-12-28
06:30:00

2023-12-28
14:00:00

ZGARDESTI: GRIGORE VIERU PT761SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-12-28
06:30:00

2023-12-28
14:00:00

ZGARDESTI: GRIGORE VIERU PT765SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-12-29
06:00:00

2023-12-29
14:00:00

R-L SINGEREI S.HECIUL VECHI PT419PF11F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-12-29
06:00:00

2023-12-29
14:00:00

R-L SINGEREI S.HECIUL VECHI PT419PF11F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-12-29
06:00:00

2023-12-29
14:00:00

R-L SINGEREI S.HECIUL VECHI PT419PF11F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-12-29
07:00:00

2023-12-29
14:00:00

S.BILICENI VECHI PT578BN10
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

2023-12-29
07:00:00

2023-12-29
14:00:00

MINDRESTII NOI: PT525BN4
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV


